дават заключение за  настоящата пазарна цена  на  имота,  която оценителите 

предлагат да бъде използвана за търг или преговори с потенциален  инвеститор. 

ПАЗАРНА  ЦЕНА  на ИМОТ пл.№1014  с площ 85 кв.м. ,  

попадащ в  УПИ І  в  кв.109  по 

плана на с.Чепинци, общ.Рудозем:               2130 лв. 
Словом:  Две хиляди сто и тридесет лева. 

 В цената не е включен ДДС.     

 Цената на  недвижимия имот  е определена при фиксинг  на БНБ 1,95583 лв./1€. 

 Срок на валидност на оценката:  6 месеца след датата  на оценката. 

 Настоящата оценка е изготвена в три еднообразни екземпляра.